
 
 

 

Poz. 292 

ZARZĄDZENIE NR 146 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. wdrożenia  
Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji 

pracowników naukowych 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komitet Sterujący ds. wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca 
i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych w następującym 

składzie: 
Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Sambor Grucza – Prorektor ds. Współpracy i Spraw Pracowniczych; 
Członkowie: 

2) prof. dr hab. Zygmunt Lalak – Prorektor ds. Badań; 
3) prof. dr hab. Ewa Bulska – Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
4) dr Artur Chełstowski – zastępca Kanclerza ds. Ekonomicznych; 
5) prof. dr hab. Wojciech Dominik – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
6) prof. dr hab. Paweł Stępień – Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


